汚 水 排 除 量 認 定 方 法 変 更 届

  年  月  日

長野市上下水道事業管理者 宛
申請者

                     住所

           氏名

連絡先    （    ）

汚水排除量の認定方法について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

お 客 様 番 号  水道水
水道水

以外

設置場所住所  長野市

所 有 者

（申請者と異なる場合のみ記入）

住 所

氏 名                ℡   －

変 更 内 容

変更後認定方法  変更前認定方法

個 別 ・ 合 算 個 別 ・ 合 算

そ の 他

処

理

欄

受付 入力 確認

決

裁

欄

主務 係長 補佐 課長